
 

UCHWAŁA Nr I/ 2 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 28 listopada 2014r. 

 

stwierdzająca wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Leszno 

  

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 Statutu Gminy Leszno (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego Nr 144 z dnia 19 czerwca 2005r.),  

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Stwierdza, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, wybrano dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Leszno, a zostali nimi: 

1. Pani Jadwiga Czarnomska 

2. Pani Ewa Latoszek 

 

§ 2. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

              /-/ Lesław Kuczyński 


